



LINDÅS KOMMUNE

TILBUDSINVITASJON / KONKURRANSEGRUNNLAG

Anskaffelsesforskriften del 1

ANSKAFFELSE AV FLYTEBRYGGE I BETONG

Anskaffelse av flytebrygge i betong

1 Oppdragets art/føremål med anskaffinga

Lindås kommune ønsker å anskaffe betong flytebrygge ca 12 x 2,5 meter ved Lindås sjøsluser
<<https://www.nordhordlandskart.no/share/1c7b11510f1a>.

2 Oppdragsgiver

Oppdragsgiver for denne anskaffelsen er Lindås kommune. Lindås, Radøy og Meland kommune skal slå sammen og blir fra 1. januar 2020 den fjerde største kommunen i Hordaland (i folketall). Alver kommune vil fra 2020 ha et areal på 679 kvadratkilometer og romme 28.620 innbyggere. For mer informasjon se www.alverkommune.no

Fra 2020 vil Alver kommune tre inn i kontraktsforpliktelsene som oppdragsgiver på vegne av Lindås kommune.

3 Kontaktperson for oppdragsgivar

Namn: Asbjørg Pétursdóttir
E-post: asbjorg@odinprosjekt.no

4 Prosedyre

Konkurransen er regulert av lov 17. juni 2016 nr. 73 om offentlige anskaffelser (LOA) og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser (FOA) del I.

Tilbudsinvasjonen er sendt til fire ulike tilbydere.

Oppdragsgiver planlegger ikke å gjennomføre dialog, og leverandører oppfordres derfor til å levere sitt beste tilbud. Dialog vil likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver etter at tilbudene er mottatt finner det formålstjenlig.

Ved eventuelle uklarheter i konkurransegrunnlaget kan leverandørene stille spørsmål til oppdragsgiver sin kontaktperson i samsvar med pkt. 3 over. Alle forespørsler i forbindelse med anskaffinga skal sendes skriftlig gjennom kommunikasjonsmodulen i Mercell.

5 Leveringstidspunkt

Flytebryggen skal være levert innen utgangen av april 2020.

6 Kontrakt

Avtaleforholdet blir regulert av vedlagte kontraktsvilkår.

7 Fremdriftsplan

Aktivitet	Dato
Invitasjon sendt til leverandører	31.10.2019
Frist for å stille spørsmål	14.11.2019
Tilbudsfrist	21.11.2019 kl. 12:00
Tilbudsevaluering	Uke 47
Utending av tildelingsbrev	25.11.2019
Kontraktssignering	02.12.2019
Tilbudets vedståelsesfrist	18.02.2019

Det gjøres oppmerksom på at fremdrift etter tilbudsfristen er tentativ og endringer kan forekomme.

8 Befaring

Det vil bli gjennomført befaring ved behov. Vennligst ta kontakt oppdragsgivers kontaktperson i ved behov for befaring.

9 Kvalifisering av tilbydere

Det vil ikke bli stilt kvalifikasjonskrav i denne konkurransen.

10 Behovsskildring

Lindås kommune ønsker å anskaffe betong flytebrygge ca. 12 x 2,5 meter ved Lindås sjøsluser, se <https://www.nordhordlandskart.no/share/1c7b11510f1a>

Bryggen skal plasseres langs fyllingen på østsiden av sluseplattingen. Bryggen skal ha et arrangement for kajakk, og må være tilpasset for rullestolbrukere. Forankret gangvei må ha minimumsbredde 1 meter med rekkverk og helling som ikke vanskeliggjør bruk av rullestol ved lavvann.

Vi ber om tilbud på egnet løsning inkl. transport, forankring og alle øvrige kostnader forbundet med oppdraget.

11 Evaluering av tilbud

Kontrakten tildeles den tilbyderen som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet basert på kriteriene nedenfor:

Tildelingskriterium	Dokumentasjonskrav	Vekt
Pris	Totalpris på egnet løsning, oppgis i tilbudsbrev	80 %

Løsning	Tegning eller annen løsningsbeskrivelse/skildring av tilbudt brygge. Flytebryggen vil ligge i et kulturhistorisk viktig område, og oppdragsgiver vil derfor vurdere i hvilken grad bryggen fungerer i dette området.	20 %
----------------	---	------

12 Tildeling og begrunnelse

Oppdragsgiver sin beslutning om hvem som blir tildelt kontrakten blir meddelt skriftlig til alle deltagere samtidig i rimeleg tid før kontrakt blir inngått.

13 Krav til levering av tilbudet

Tilbudet skal være på norsk, skriftlig og undertegnet av person(er) som har fullmakt til å forplikte leverandøren.

Tilbudet skal leveres i Mercell.

Siste frist for innlevering av tilbud fremkommer av punkt 7 – fremdriftsplan.

Tilbudet skal være mottatt av oppdragsgiver før tilbudsfristen er ute. For sent innkomne tilbud blir avvist.

Leverandørene er bundet av tilbudet i henhold til vedståelsesfrist angitt i pkt. 7 – fremdriftsplan.

14 Konkurransesgrunnlagets dokumenter

- Del 1_Tilbudsinvitasjon/konkurransesgrunnlag (dette dokumentet)
- Del 1_Vedlegg 1_Tilbudsbrev
- Del 1_Vedlegg 2_Tilbyders forbehold og avvik
- Del 2_Avtaledokument_Standardkontrakt varekjøp
- Del 2_Bilag 1_Oppdragsgivers kravspesifikasjon
- Del 2_Bilag 2_Leverandørs løsningsbeskrivelse
- Del 2_Bilag 3_Administrative bestemmelser
- Del 2_Bilag 4_Samlet pris- og betalingsbestemmelser
- Del 2_Bilag 5_Endringer i den generelle avtaleteksten
- Del 2_Bilag 6_Endringer av leveransen etter kontraktsinngåelsen